



AD.2610.25.4.2019

Toruń, 27.08.2019r.

Dotyczy: zapytania ofertowego Nr AD.2610.25.3.2019

W odpowiedzi na wątpliwości dotyczące treści zapytania ofertowego na świadczenie usług w zakresie służby bezpieczeństwa i higieny pracy oraz szkoleń wstępnych pracowników z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy na potrzeby Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie w Toruniu.

Pytanie1:

Ilu aktualnie pracowników jest zatrudnionych w firmie (łącznie w obu placówkach)?

Odpowiedź:

Obecnie w Toruńskim Centrum Świadczeń Rodzinie zatrudnionych jest 67 osób na umowę o pracę oraz 12 stażystów.

Pytanie 2:

Czy występuje duża rotacja pracowników?

Odpowiedź:

Występuje rotacja pracowników.

p.o. DYREKTORA
Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie
w Toruniu

mgr Joanna Poremska